В Первенстве РТ участвуют команды хоккейных спортивных школ (далее СШ) и 

спортивных клубов муниципальных образований Республики Татарстан.  

3.2. Команды других регионов могут принимать участие в Первенстве РТ на общих 

основаниях, оплатив заявочный взнос 35 000 (тридцать пять тысяч) рублей на 

расчетный счет ФХ РТ.  

3.2.1. Если команда отказывается от участия после начала соревнований, то 

заявочный взнос не возвращается (или при снятии команды с соревнований 

за нарушение Регламента).  

3.2.2. Все игры команд других регионов будут проводиться на территории